Ofício Vereador Nº 513/2018
São Roque, 13 de julho de 2018.
Excelentíssimo Senhor ,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar manutenção da ponte de madeira e os serviços de roçada, capinação e limpeza, na Avenida Euclides de Arruda, Jardim Carambeí.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a ponte em questão é utilizada diariamente para a passagem de veículos e pedestres, sendo que o seu péssimo estado de conservação com muito mato, atrapalhando a visão e coloca em risco a segurança daqueles que necessitam fazer uso da mesma.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2018 - 09:21 3570/2018